E] Electrolux

Bénéfices et Caractéristiques

Lave-linge hublot Pose-libre Electrolux
EWF1014A2 500 Eco flap 10.0 kg

EWF1014A2

* SOIN DU LINGE

» Tambour Inox : 68.6 L

« CARACTERISTIQUES

» Capacité de lavage: 10 kg

» Moteur Eco Inverter

* Classe énergétique A

* PROGRAMMES: Eco 40-60, coton, synthétiques, délicats, laine, denim,
SportWear, Couleurs foncées, Vapeur anti-allergie, Rafraichir 14', 30min wash,
60min wash

« CONFORT et SECURITE

» Débitmeétre

» Sécurité anti-débordement

* 4 pieds réglables

* DESIGN

» Ecran LCD

* Hublot XXXL Blanc

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Anticalcaire magnétique M6WMA102


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/85bc12ff-d591-44df-af37-af4d09df2516/E4RM3Q/241115D2WT/WS_ZOD/241115D2WT.jpg

E] Electrolux

Spécifications techniques

Type de I'appareil

Type d'installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Volume du tambour (L)

Classe énergétique lavage

Indice d’efficacité de lavage
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles

Consommation en eau en litres/cycle
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 quart de
charge (h:mn)

Classe d'efficacité d'essorage
Vitesse d'essorage maxi commerciale
(tr/min)

Classe d'efficacité sonore

Niveau sonore (dB)

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "Laissé sur
marche" (W)

Dimensions hors tout HXLxP mini/maxi
(mm)

Lave-linge hublot
Pose-libre
10
68.6
A
1.031

51
52
3:50
2:55

2:35

1400

B
76
0.50

0.5

847x597x636/658

Lave-linge hublot Pose-libre Electrolux

Dimensions emballées HxLxP (mm)

Poids brut/net (kg)
Puissance Totale (W)
Ampérage (A)

Volts

Longueur du cable (m)
Tuyau d'eau / vidange (cm)
Pays de fabrication

PNC

Code EAN

Indice de réparabilité

EWF1014A2 500 Eco flap 10.0 kg

EWF1014A2

900x640x710
76 /74.5
2100
10
230
1.8
130/145
Pologne
914 919 256
7333394106755
8.4


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/4a9be799-bd5f-4ffa-867b-fa462405b10d/E4RM3Q/250104GBFR/PDF/250104GBFR.pdf

