



Bénéfices et Caractéristiques

- SOIN DU LINGE
- Tambour Inox : 68.6 L
- CARACTÉRISTIQUES
- Capacité de lavage: 10 kg
- Moteur Eco Inverter
- Classe énergétique A
- PROGRAMMES: Eco 40-60, coton, synthétiques, délicats, laine, denim, SportWear, Couleurs foncées, Vapeur anti-allergie, Rafraîchir 14', 30min wash, 60min wash
- CONFORT et SÉCURITÉ
- Débitmètre
- Sécurité anti-débordement
- 4 pieds réglables
- DESIGN
- Ecran LCD
- Hublot XXXL Blanc
- ACCESSOIRES compatibles en option
- Anticalcaire magnétique M6WMA102

Spécifications techniques

Type de l'appareil	Lave-linge hublot	Dimensions emballées HxLxP (mm)	900x640x710
Type d'installation	Pose-libre	Poids brut/net (kg)	76 / 74.5
Capacité maxi du tambour (kg)	10	Puissance Totale (W)	2100
Volume du tambour (L)	68.6	Ampérage (A)	10
Classe énergétique lavage	A	Volts	230
Indice d'efficacité de lavage	1.031	Longueur du câble (m)	1.8
Consommation en électricité en kWh/100 cycles	51	Tuyau d'eau / vidange (cm)	130/145
Consommation en eau en litres/cycle	52	Pays de fabrication	Pologne
Durée du cycle Eco 40-60 pleine charge (h:mm)	3:50	PNC	914 919 256
Durée du cycle Eco 40-60 demi charge (h:mm)	2:55	Code EAN	7333394106755
Durée du cycle Eco 40-60 quart de charge (h:mm)	2:35	Indice de réparabilité	8.4
Classe d'efficacité d'essorage	B		
Vitesse d'essorage maxi commerciale (tr/min)	1400		
Classe d'efficacité sonore	B		
Niveau sonore (dB)	76		
Conso. énergétique mode "arrêt" (W)	0.50		
Conso. énergétique mode "Laissé sur marche" (W)	0.5		
Dimensions hors tout HxLxP mini/maxi (mm)	847x597x636/658		

